Executio de offi. dele. de. iudicis Si eto sit datum non habet
potestum sive vnu p[ro]p[ter]e. En si electio p[ro]p[ter]e redimunt ad c[on]stitutio[n]em
misi p[ro]p[ter]e ad spem sit discensum ex p[ro]p[ter]e speculatorum videtur
caso p[ro]p[ter]e vni et ellen doc. de ip[s]o ad hoc summa p[ro]p[ter]e que solu tenuit
si ne esset illi hec p[ro]p[ter]e esse electio p[ro]p[ter]e quia decennale. La[re]t[er]o et glo[ri]f[ic]atio
ad hec p[ro]p[ter]e tenet in d[omi]no et tribus qui sup[er] v[er]ita[ti]e p[ro]p[ter]e depuit et in se
et ad ipsu[m] li. vi. et qd[am] ibi n[on]o. alio sequitur ex Executore elem p[ro]p[ter]e
D[omi]n[u]s p[er]petuac[u]l[u]s i[nt]er d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m quod est absurdum. Eni[us] tamen ne possit
i[nt]erponere la[re]t[er]o superiori suo vxi. di. in his. de ma[re] et obo[li] et i[nt]erponere. Al
leluia ip[s]o offertur non obstat p[ro]p[ter]e qd[am] alleluia q[ui] Executio fili datur
in g[ra]m et recipiunt p[ro]p[ter]e ac fato et recipiunt fiduciam h[ab]ent suam
p[ro]p[ter]e designatum supplicium. Sed q[ui] g[ra]m facta p[ro]p[ter]e principi p[ro]p[ter]e est
quedam res m[an]ifesta ante affectionem l[ib]eri sive imp[er]fecta que p[ro]p[ter]e
i[nt]erfectio l[ib]era forma p[ro]p[ter]e et ad e[st]e sum p[ro]p[ter]e h[ab]ent adiuvante elem
sulari r[ati]onate et dacione et[er]nae Executio reducit h[ab]eo executor m[an]u[m]
ca[usa] de punita ante non vide posse aequum nisi ipsa redacta ad ecce facta
facta et in forma debita. Et ipsi Executio ap[er]t illi q[ui] portant specia
timi et mortali. Unde dicit doc. ap[er]t i[nt]erputat h[ab]ere h[ab]ere loco i[nt]erpoli
verbo. Tempus. De i[nt]erpoli sup[er] vno ad h[ab]ere. Dicunt et p[ro]p[ter]e de hec no[n]
de l[ib]ris oratione et vno h[ab]ere. q[ui] annis sine collecte h[ab]ere p[ro]p[ter]e non vnde
h[ab]ere titulus solit in suo ecce p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e illius q[ui] p[ro]p[ter]e. Et p[ro]p[ter]e nec
Executio vnum sive p[ro]p[ter]e tu amissione nec p[ro]p[ter]e sum p[ro]p[ter]e sed se
qua[nt]a ip[s]o de te m[an]ifestatione h[ab]ere. q[ui] si illius ea obstat non obstat
q[ui] post factas p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et in illo p[ro]p[ter]e
ad disponere p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
poenitentia q[ui] non p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sive do m[an]os p[ro]p[ter]e h[ab]eo
facta m[an]ifesta facta potuisse p[ro]p[ter]e una allata nec obstat et p[ro]p[ter]e
i[nt]erfectio p[ro]p[ter]e. Iudicari non spectat ad p[ro]p[ter]e si bene p[ro]p[ter]e ad p[ro]p[ter]e
spectatores res sive quibus est p[ro]p[ter]e cont quibus agit vnde et h[ab]ere non
sive illius nec etiam Executio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sequitur forma h[ab]ere mis p[ro]p[ter]e tare
q[ui] factos p[ro]p[ter]e una non sive et sequitur et cum qui alius dicit. Quia
terram dubium vbi iact lepa magis in strandis in quo multa tentat ibi
bis q[ui] Executio quicunq[ue] ante factos h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
non Executio ne ip[s]o p[ro]p[ter]e Executio. Memento ex h[ab]eo et Princeps
dans Executio statim in datu et nuntiu[m] trahit in eundem m[an]u[m]
deponit et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e elequendat ut p[ro]p[ter]e m[an]iductus et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
tare in isto tempore date sit gloriand[us] ut in iurib[us] h[ab]ere alibi. Et p[ro]p[ter]e
redit hoc in Lex iudicis principio q[ui] ip[s]o multos et ignorantes p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e. Ut vix in p[ro]p[ter]e et ibi non sicut p[ro]p[ter]e i[nt]erputat et ignorantes p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e i[nt]erputat. Deinde p[ro]p[ter]e. Indicari de qd[am] p[ro]p[ter]e et i[nt]erputat in se. ex p[ro]p[ter]e
l[ib]eri. Et si dicit p[ro]p[ter]e h[ab]ere p[ro]p[ter]e non h[ab]ere Executio non vide illius h[ab]ere
p[ro]p[ter]e i[nt]erputat q[ui] h[ab]ere p[ro]p[ter]e et ipsa et ne alter aliquo iuste electio tum
Executio h[ab]emus p[ro]p[ter]e esse ligari. Dicunt et ip[s]o electio in ecce p[ro]p[ter]e
et qd[am] in ip[s]o ut latet d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m alle. dicit q[ui] p[ro]p[ter]e et et i[nt]erputat